



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA



DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021J429-223-14 zo dňa 11.12.2018

(ďalej len „*Dodatok*“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Peter Balík, minister
v zastúpení Ing. Albert Németh, MBA, na základe Plnomocenstva
č. z. 047755/2023 zo dňa 15.05.2023

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov: Stredná odborná škola technická a agropotravinárska –
Múszaki, Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Szakközépiskola
sídlo: Okružná 61, 979 01 Rimavská Sobota
Slovenská republika
IČO: 42317665
konajúci: Ing. Dagmar Vašová – riaditeľka školy
IČ DPH: -

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“ alebo jednotlivito „**Zmluvná strana**“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 11.12.2018 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021J429-223-14 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP v znení dodatku č. IROP-D1-302021J429-223-14, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa z dôvodu akceptácie zmien projektu v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Článok 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP bod 3.1 sa ruší a nahrádza novým znením, ktoré znie:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

- 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 323 259,47 EUR (slovom: tristo dvadsať tritisíc dvesto päťdesiatdeväť eur a štyridsať sedem centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 307 096,50 EUR (slovom: tristosedemtisíc deväťdesiatšesť eur a päťdesiat centov), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 16 162,97 EUR (slovom: šesťnásťtisíc jedno sto šesťdesiat dva eur a deväťdesiat sedem centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmien projektu.
- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie zmien projektu.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopis dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Ing. Albert Németh, MBA, generálny riaditeľ sekcie IROP

(podpísané elektronicky podľa zákona č. 272/2016 Z.z. v znení neskorších predpisov)

Za Prijímateľa v Rimavskej Sobote, dňa (v elektronickom podpise)

Podpis:

Ing. Dagmar Vašová, riaditeľka Strednej odbornej školy technickej a agropotravinárskej –
Műszaki, Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Szakközépiskola

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Moderná stredná odborná škola - budúcnosť pre Vaše zamestnanie
Kód projektu:	302021J429
Kód ŽoNFP:	NFP302020J429
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.
Oblasť intervencie:	050 - Vzdelávacia infraštruktúra - odborné vzdelávanie a príprava a vzdelávanie dospelých
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK5181800000007000681514	Štátna pokladnica	4. 11. 2022	31. 12. 2023
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK5181800000007000681514	Štátna pokladnica	4. 11. 2022	31. 12. 2023

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj	Rimavská Sobota	Rimavská Sobota

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	10
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	4.2022
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	1.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A AGROPOTRAVINÁRSKA - MÚSZAKI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS ÉLELMISZERIPARI SZAKKÖZÉPISKOLA	Identifikátor (IČO):	42317665
-----------------	---	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1.	302J42900004 - 3. Zabezpečenie študijného odboru elektrotechnického zamerania modernými učebnými pomôckami pre zvýšenie praktických zručností žiakov
2.	302J42900003 - 2. Zabezpečenie študijných a učebných odborov strojárkeho zamerania modernými učebnými pomôckami pre praktické vyučovanie
3.	302J42900001 - 1. Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania
4.	302J42900002 - Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	publicita projektu - plagáty a interné riadenie projektu
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0068	Merná jednotka:	osoby
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	235,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet za typ aktivity, potom maximum
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A AGROPOTRAVINÁRSKA - MŰSZAKI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS ÉLELMISZERIPARI SZAKKÖZÉPISKOLA	Identifikátor (IČO):	42317665
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302J42900001 - 1. Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania		75
	302J42900003 - 2. Zabezpečenie študijných a učebných odborov strojárského zamerania modernými učebnými pomôckami pre praktické vyučovanie		80
	302J42900004 - 3. Zabezpečenie študijného odboru elektrotechnického zamerania modernými učebnými pomôckami pre zvýšenie praktických zručností žiakov		80
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302J42900002 - Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania		80

Kód:	P0291	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených COVP	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A AGROPOTRAVINÁRSKA - MŰSZAKI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS ÉLELMISZERIPARI SZAKKÖZÉPISKOLA	Identifikátor (IČO):	42317665
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálno-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302J42900001 - 1. Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania		0
	302J42900003 - 2. Zabezpečenie študijných a učebných odborov strojárského zamerania modernými učebnými pomôckami pre praktické vyučovanie		0
	302J42900004 - 3. Zabezpečenie študijného odboru elektrotechnického zamerania modernými učebnými pomôckami pre zvýšenie praktických zručností žiakov		0
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302J42900002 - Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania		0

Kód:	P0310	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A AGROPOTRAVINÁRSKA - MÚSZAKI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS ÉLELMISZERIPARI SZAKKÖZÉPISKOLA	Identifikátor (IČO):	42317665
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302J42900001 - 1. Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania		1
	302J42900003 - 2. Zabezpečenie študijných a učebných odborov strojárskoho zamerania modernými učebnými pomôckami pre praktické vyučovanie		1
	302J42900004 - 3. Zabezpečenie študijného odboru elektrotechnického zamerania modernými učebnými pomôckami pre zvýšenie praktických zručností žiakov		1
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302J42900002 - Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania		1

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,1100
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A AGROPOTRAVINÁRSKA - MÚSZAKI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS ÉLELMISZERIPARI SZAKKÖZÉPISKOLA	Identifikátor (IČO):	42317665
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302J42900002 - Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania		0,11

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A AGROPOTRAVINÁRSKA - MÚSZAKI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS ÉLELMISZERIPARI SZAKKÖZÉPISKOLA	Identifikátor (IČO):	42317665
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302J42900002 - Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania		0

Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	195,5250
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A AGROPOTRAVINÁRSKA - MÚSZAKI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS ÉLELMISZERIPARI SZAKKÖZÉPISKOLA	Identifikátor (IČO):	42317665
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.		
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Pristavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	302J42900002 - Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania	195,525	

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0068	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry stredných odborných škôl	osoby	235,0000	Nie	PraN, UR	Súčet za typ aktivity, potom maximum
P0291	Počet podporených COVP	počet	0,0000	Nie	PraN, UR	
P0310	Počet podporených SOŠ, ŠH, SPV, SOP (nie COVP)	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	0,1100	Nie	PraN	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	0,0000	Nie	PraN, UR	
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	195,5250	Nie	PraN, UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A AGROPOTRAVINÁRSKA - MŰSZAKI, MEZŐGAZDASÁGI ÉS ÉLELMISZERIPARI SZAKKÖZÉPISKOLA	Identifikátor (IČO):	42317665
		Výška oprávnených výdavkov:	323 259,47 €

Priame výdavky

Celková výška oprávnených výdavkov				
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.			313 844,15 €
Typ aktivity:	302020061R055 - A. RIUS_bez UMR_Obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia odborných pracovísk (LDR)			289 689,88 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302J42900001 - 1. Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania			101 468,25 €
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí			101 468,25 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	Projekt		101 468,25 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 302J42900003 - 2. Zabezpečenie študijných a učebných odborov strojárského zamerania modernými učebnými pomôckami pre praktické vyučovanie			131 170,07 €
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	2.1 - 021 - Stavby			0,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - Stavby	Projekt		0,00 €
Skupina výdavku:	2.2 - 022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí			131 170,07 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	2.2.1 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	Projekt		131 170,07 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 302J42900004 - 3.Zabezpečenie študijného odboru elektrotechnického zamerania modernými učebnými pomôckami pre zvýšenie praktických zručností žiakov			57 051,56 €
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	3.1 - 022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí			57 051,56 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	Projekt		57 051,56 €
Typ aktivity:	302020061R057 - C. RIUS_bez UMR_Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov (LDR)			24 154,27 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302J42900002 - Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania			24 154,27 €
Oprávnený výdavok				
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby			24 154,27 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavby	Projekt		24 154,27 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	302020061 - 2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní.	9 415,32 €			
Podporné aktivity:	1. 302J429P0001 - Podporné aktivity	9 415,32 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby Poznámka: výroba plagátu	30,00 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Ostatné služby	Projekt			30,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky	9 385,32 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Mzdové výdavky	Projekt			9 385,32 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	323 259,47 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	307 096,50 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	16 162,97 €

Príloha č. 2 Rozpočet Projektu



Rozpočet projektu



Názov žiadateľa:	Stredná odborná škola technická a agropotravinárska - Múszaki, Mezőgazdasági Élelmiszeripari Szakközépiskola							
Názov projektu:	Moderná stredná odborná škola - budúcnosť pre Vaše zamestnanie							
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám							
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní							
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Spolufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	10,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platba DPH NIE

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platba DPH 10 = 6 - 8 Neplatba DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1 Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania po VO a zohľadnení 10% korekcie									
miesič cesta	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	3 526,37	3 526,37	4 231,65	3 808,49	3 618,07	423,16
univerzálny kuchynský robot profesionálny	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	1 817,19	1 817,19	2 180,63	1 962,57	1 864,44	218,06
temperovací stroj na výrobu a zohrievanie čokolády	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	311,71	311,71	374,05	336,65	319,82	37,40
nástroje - cukrárske formy a pomôcky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
nerezové stoly do troch potravinárskych dielní	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,00	558,60	6 703,20	8 043,84	7 239,46	6 877,49	804,38
umývací drež	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	330,42	991,26	1 189,51	1 070,56	1 017,03	118,95
nerezové regály	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	275,12	1 650,72	1 980,86	1 782,78	1 693,64	198,08
mraziaci box	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 516,98	2 516,98	3 020,38	2 718,34	2 582,42	302,04
chladiaci modulárny box	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 196,41	4 196,41	5 035,69	4 532,12	4 305,51	503,57
etážová pec	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	3 089,45	6 178,90	7 414,68	6 673,21	6 339,55	741,47
konvektomat	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	3 151,87	6 303,74	7 564,49	6 808,04	6 467,64	756,45
osievačka múky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 711,84	4 711,84	5 654,21	5 088,79	4 834,35	565,42
miesič cesta	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	3 526,37	3 526,37	4 231,64	3 808,47	3 618,05	423,17
delička cesta s vygúľovaním	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	13 115,90	13 115,90	15 739,08	14 165,17	13 456,91	1 573,91
rožkovací stroj	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	5 350,00	5 350,00	6 420,00	5 778,00	5 489,10	642,00
rotačná pekárenská pec	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	20 550,00	20 550,00	24 660,00	22 194,00	21 084,30	2 466,00
vozíky na plechy	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,00	205,74	1 028,70	1 234,44	1 111,00	1 055,45	123,44
váhy stolové	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4,00	238,15	952,60	1 143,12	1 028,81	977,37	114,31
plechy na pečenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	20,00	46,13	922,60	1 107,12	996,41	946,59	110,71
chladnička profesionálna min. 350l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	746,88	746,88	896,26	806,63	766,30	89,63
sada drobného náradia do pekárskej dielne	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
varný nerezový kotol do mäsiarskej dielne 85l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	3 340,90	3 340,90	4 009,08	3 608,17	3 427,76	400,91
kuter 30l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	3 141,40	3 141,40	3 769,68	3 392,71	3 223,07	376,97
miešačka mäsa	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	391,58	391,58	469,90	422,91	401,76	46,99
narážka 7l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	206,98	206,98	248,38	223,54	212,36	24,84
udiareň s príslušenstvom	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	680,59	680,59	816,71	735,04	698,29	81,67

krájacie dosky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	10,00	28,50	285,00	342,00	307,80	292,41	34,20
elektrický nárezový stroj	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	534,91	534,91	641,89	577,70	548,82	64,19
elektrická brúska na nože	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	213,22	213,22	255,86	230,28	218,77	25,58
elektrický lapač hmyzu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	56,11	56,11	67,33	60,60	57,57	6,73
sada drobného náradia do mäsiarskej dielni	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					93 952,06	112 742,48	101 468,25	96 394,84	11 274,23
Hlavná aktivita č. 2 Zabezpečenie študijných a učebných odborov strojárskoho zamerania modernými učebnými pomôckami pre praktické vyučovanie po VO a zohľadnení 10% korekcie									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]			
analýzátor emisií pre benzínové a opaciometer pre naftové motory	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	9 292,00	9 292,00	11 150,40	10 035,36	9 533,59	1 115,04
Komunikačný modul - BSI	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	1 833,33	1 833,33	2 200,00	1 980,00	1 881,00	220,00
Výučbový panel systému - klimatizácia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	17 500,00	17 500,00	21 000,00	18 900,00	17 955,00	2 100,00
Výučbový panel systému - komfortná elektronika	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	13 950,00	13 950,00	16 740,00	15 066,00	14 312,70	1 674,00
Výučbový panel systému - Common Rail	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	15 900,00	15 900,00	19 080,00	17 172,00	16 313,40	1 908,00
Motortester - 2 kanálový	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	2 695,73	2 695,73	3 234,88	2 911,39	2 765,82	323,49
Motortester - 4 kanálový	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	3 210,00	3 210,00	3 852,00	3 466,80	3 293,46	385,20
Sériová diagnostika pre motorové vozidlá	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	6 558,49	6 558,49	7 870,19	7 083,17	6 729,01	787,02
Notebook - seriová diagnostika	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sériová diagnostika pre agrotechniku	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	3 573,00	3 573,00	4 287,60	3 858,84	3 665,90	428,76
trenažér na výcvik vodičov skupiny B	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	13250	13 250,00	15 900,00	14 310,00	13 594,50	1 590,00
zvárací stôl	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	1 797,00	10 782,00	12 938,40	11 644,56	11 062,33	1 293,84
invertorová zváračka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	826,55	4 959,30	5 951,16	5 356,04	5 088,24	595,12
zváračka na zváranie v ochrannej atmosfére	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	679,76	4 078,56	4 894,27	4 404,84	4 184,60	489,43
plazmový rezač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 784,00	4 784,00	5 740,80	5 166,72	4 908,38	574,08
ochranné závesy	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,00	68,96	827,52	993,02	893,72	849,03	99,30
odsávacie zariadenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	1 376,64	8 259,84	9 911,81	8 920,63	8 474,60	991,18
sada náradia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
inštalácia zväračskej dielni	021 Stavby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					121 453,77	145 744,52	131 170,07	124 611,56	14 574,45
Hlavná aktivita č. 3 Zabezpečenie študijného odboru elektrotechnického zamerania modernými učebnými pomôckami pre zvýšenie praktických zručností žiakov po VO a zohľadnení 10% korekcie									
Elektronický simulátor	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	475,56	2 853,36	3 424,03	3 081,63	2 927,55	342,40
Osciloskop digitálny 2 kanálový, farebný	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	997,50	2 992,50	3 591,00	3 231,90	3 070,31	359,10
Meracia stanica pre meranie impulzných, napätových, prúdových, časových, tepelných, tlakových, svetelných veličín a signálov v elektrike a elektronike automobilov a dopravných vozidiel - Modul 3	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	5 459,00	5 459,00	6 550,80	5 895,72	5 600,93	655,08
Notebook - výuka pedagóg	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	540,00	1 080,00	1 296,00	1 166,40	1 108,08	129,60
Notebook - výuka žiakov	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	540,00	3 240,00	3 888,00	3 499,20	3 324,24	388,80

Sada pasívnych a aktívnych súčiastok, polovodičové súčiastky, vodiče a elektroinštalčný materiál	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	6,00	412,50	2 475,00	2 970,00	2 673,00	2 539,35	297,00
Sada náradia pre elektronické a elektrotechnické merania	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	6,00	109,90	659,40	791,28	712,15	676,54	79,13
Skrine na odkladanie pre meraciu techniku a náradie	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	317,87	1 907,22	2 288,66	2 059,79	1 956,80	228,87
Multifunkčné pracovisko merania - zostavy PLC typ - 3	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	687,34	4 124,04	4 948,85	4 453,97	4 231,27	494,88
Elektrotechnické laboratórium na el. merania(6 pracovísk pre 12 žiakov)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	28 035,00	28 035,00	33 642,00	30 277,80	28 763,91	3 364,20
SPOLU Hlavná aktivita č. 3					52 825,52	63 390,62	57 051,56	54 198,98	6 339,06
Hlavná aktivita č. 4 Prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov -Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania									
Stavebné práce oprava obkladov,dlažieb a sociálnych zariadení v troch potravinárskych dielňach	021 Stavby	súbor	1,00	20 128,56	20 128,56	24 154,27	24 154,27	22 946,56	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 4					20 128,56	24 154,27	24 154,27	22 946,56	0,00
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					288 359,91	346 031,89	313 844,15	298 151,94	32 187,74
Podporné aktivity projektu									
<i>Publicita a iné podporné aktivity</i>									
plagáty	518 Ostatné služby	ks	1,00	25,00	25,00	30,00	30,00	28,50	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					25,00	30,00	30,00	28,50	0,00
<i>Interné riadenie projektu</i>									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)
Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	hodina	550,00	100,00%	8,05	2,82	2 458,06	2 335,16	3 520,44
Manažér / expert prípravy projektu	521 Mzdové výdavky	hodina	550,00	100,00%	8,05	2,82	2 458,06	2 335,16	3 520,44
Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	hodina	400,00	100,00%	8,05	2,82	1 787,68	1 698,30	2 560,32
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	hodina	600,00	100,00%	8,05	2,82	2 681,52	2 547,44	3 840,48
SPOLU Interné riadenie projektu							9 385,32	8 916,06	13 441,68
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					22 852,00	22 857,00	9 415,32	8 944,56	13 441,68
S P O L U (celkové výdavky projektu)					311 211,91	368 888,89	323 259,47	307 096,50	45 629,42

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Stredná odborná škola technická a agropotravinárska - Múszaki, Mezőgazdasági Élelmiszeripari Szakközépiskola							
Názov projektu	Moderná stredná odborná škola - budúcnosť pre Vaše zamestnanie							
Prioritná os	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám							
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní							
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH korekcia 10%
Hlavná aktivita č. 1		Zabezpečenie študijných a učebných odborov potravinárskeho zamerania						
1	<i>miešačka cesta</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	2,00	3 526,37	7 052,74	6 347,47	705,27
2	<i>univerzálny kuchynský robot profesionálny</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,00	1 817,19	1 817,19	1 635,47	181,72
3	<i>temperovací stroj stroj na výrobu a zohrievanie čokolády</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,00	311,71	311,71	280,54	31,17
4	<i>nástroje - cukrárske formy a pomôcky</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	súbor	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	<i>nerezové stoly do troch potravinárskych dielní</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	12,00	558,60	6 703,20	6 032,88	670,32
6	<i>umývací drez</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	3,00	330,42	991,26	892,13	99,13
7	<i>nerezové regály</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	6,00	275,12	1 650,72	1 485,65	165,07
8	<i>mraziaci box</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,00	2 516,98	2 516,98	2 265,28	251,70
9	<i>chladiaci modulárny box</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,00	4 196,41	4 196,41	3 776,77	419,64
10	<i>etážová pec</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	2,00	3 089,45	6 178,90	5 561,01	617,89
11	<i>konvektomat</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	2,00	3 151,87	6 303,74	5 673,37	630,37
12	<i>osievačka múky</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,00	4 711,84	4 711,84	4 240,66	471,18
13	<i>delička cesta s vygufovaním</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,00	13 115,90	13 115,90	11 804,31	1 311,59
14	<i>rožkovací stroj</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,00	5 350,00	5 350,00	4 815,00	535,00
15	<i>rotačná pekárenská pec</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,00	20 550,00	20 550,00	18 495,00	2 055,00
16	<i>vozíky na plechy</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	5,00	205,74	1 028,70	925,83	102,87
17	<i>váhy stolové</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	4,00	238,15	952,60	857,34	95,26
18	<i>plechy na pečenie</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	20,00	46,13	922,60	830,34	92,26
19	<i>chladnička profesionálna min. 350l</i>	022 Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí	ks	1,00	746,88	746,88	672,19	74,69

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH korekcia 10%
20	sada drobného náradia do pekárskej dielni	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	varný nerezový kotol do mäsiarskej dielni 85l	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	3 340,90	3 340,90	3 006,81	334,09
22	kuter 30l	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	2 794,00	3 141,40	2 827,26	314,14
23	miešačka mäsa	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	351,48	391,58	352,42	39,16
24	narážka 7l	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	443,30	206,98	186,28	20,70
25	udiareň s príslušenstvom	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	555,37	680,59	612,53	68,06
26	krájacie dosky	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	10,00	28,50	285,00	256,50	28,50
27	elektrický nárezový stroj	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	354,29	534,91	481,42	53,49
28	elektrická brúska na nože	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	206,33	213,22	191,90	21,32
29	elektrický lapač hmyzu	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	66,45	56,11	50,50	5,61
30	sada drobného náradia do mäsiarskej dielni	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	sada	4,00	210,00	0,00	0,00	0,00
Hlavná aktivita č. 2		Zabezpečenie študijných a učebných odborov strojárskoho zamerania modernými učebnými pomôckami pre praktické vyučovanie						
31	analýzátor emisií pre benzínové a opaciometer pre naftové motory	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	9 292,00	9 292,00	8 362,80	929,20
32	Komunikačný modul BSI	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	1 833,33	1 833,33	1 650,00	183,33
33	Výučbový panel systému - klimatizácia	022 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	17 500,00	17 500,00	15 750,00	1 750,00
34	Výučbový panel systému - komfortná elektronika	22 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	13 950,00	13 950,00	12 555,00	1 395,00
35	Výučbový panel systému - Common Rail	22 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	15 900,00	15 900,00	14 310,00	1 590,00
36	Motortester - 2 kanálový	22 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	2 695,73	2 695,73	2 426,16	269,57
37	Motortester - 4 kanálový	22 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	3 210,00	3 210,00	2 889,00	321,00
38	Sériová diagnostika pre motorové vozidlá	22 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	6 558,49	6 558,49	5 902,64	655,85
39	Notebook - seriová diagnostika	22 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	Sériová diagnostika pre agrotechniku	22 Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	3 573,00	3 573,00	3 215,70	357,30

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH korekcia 10%
41	trenažér na výcvik vodičov skupiny B	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	13250	13 250,00	11 925,00	1 325,00
42	zvárací stôl	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	1 797,00	10 782,00	9 703,80	1 078,20
43	invertorová zváračka	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	826,55	4 959,30	4 463,37	495,93
44	zváračka na zváranie v ochrannej atmosfére	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	679,76	4 078,56	3 670,70	407,86
45	plazmový rezač	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	4 784,00	4 784,00	4 305,60	478,40
46	ochranné závesy	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	12,00	68,96	827,52	744,77	82,75
47	odsávacie zariadenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	1 376,64	8 259,84	7 433,86	825,98
48	sada náradia	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49	inštalácia zväračskej dielni	021 Stavby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Hlavná aktivita č. 3		Zabezpečenie študijného odboru elektrotechnického zamerania modernými učebnými pomôckami pre zvýšenie praktických zručností žiakov						
50	Elektronický simulátor	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	475,56	2 853,36	2 568,02	285,34
51	Osciloskop digitálny 2 kanálový, farebný	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	997,50	2 992,50	2 693,25	299,25
52	Meracia stanica pre meranie impulzných, napäťových, prúdových, časových, tepelných, tlakových, svetelných veličín a signálov v elektrike a elektronike automobilov a dopravných vozidiel - Modul 3	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	5 459,00	5 459,00	4 913,10	545,90
53	Notebook - výuka pedagóg	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	540,00	1 080,00	972,00	108,00
54	Notebook - výuka žiak	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	540,00	3 240,00	2 916,00	324,00
55	Sada pasívnych a aktívnych súčiastok, polovodičové súčiastky, vodiče a elektroinštalačný materiál	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	6,00	412,50	2 475,00	2 227,50	247,50
56	Sada náradia pre elektronické a elektrotechnické merania	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sada	6,00	109,90	659,40	593,46	65,94
57	Skrine na odkladanie pre meraciu techniku a náradie	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	317,87	1 907,22	1 716,50	190,72
58	Multifunkčné pracovisko merania - zostavy PLC typ - 3	22 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	6,00	687,34	4 124,04	3 711,64	412,40

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH korekcia 10%
59	Elektrotechnické laboratórium na el. merania(6 pracovísk pre 12 žiakov)	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	28 035,00	28 035,00	25 231,50	2 803,50
Hlavná aktivita č. 4		Prístavba, nadstavba, staveb. úpravy a rekon. vonk. a vnútor.priestorov a areálov-Zabezpeč. študijných a učebných odborov potravin.zamerania						
60	Stavebné práce oprava obkladov,dlažieb a sociálnych zariadení v troch potravinárskych dielňach	021 Stavby	súbor	1,00	20 128,56	20 128,56	20 128,56	0,00
Podporné aktivity projektu								
61	plagáty	518 Ostatné služby	ks	1,00	25,00	25,00	25,00	0,00
Interné riadenie projektu								
62	Projektový manažér (riadenie projektu)	521 Mzdové výdavky	hodina	550,00	10,87	5 978,50	2 458,06	3 520,44
63	Manažér / expert prípravy projektu	521 Mzdové výdavky	hodina	550,00	10,87	5 978,50	2 458,06	3 520,44
64	Manažér / expert pre verejné obstarávanie	521 Mzdové výdavky	hodina	400,00	10,87	4 348,00	1 787,68	2 560,32
65	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	hodina	600,000	10,87	6 522,00	2 681,52	3 840,48
Celkom bez DPH:						311 211,91 €	270 947,11 €	40 264,80 €
DPH:						57 676,98 €	52 312,36 €	5 364,62 €
Celkom s DPH:						368 888,89 €	323 259,47 €	45 629,42 €

ZADANIE

Stavba: Stavebné práce - oprava podláh, obkladov a vymaľovanie interiéru
Objekt: Stredná odborná škola technická a agropotravinárska - Műszaki, Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Szakközépiskola

Objednávateľ: Stredná odborná škola technická a agropotravinárska - M

Zhotoviteľ: HOME STAV BA, s.r.o.

Miesto: Dátum: 17.2.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	011	612465115	Penetračný náter pod maľby	m2	125,340	2,99	374,77
2	211	622661211.2	Náter betónu mosta epoxidový disperzný - Sikafloor purcem 24	m2	195,525	17,60	3 441,24
3	011	632001051.1	Hľbkový penetračný náter betónových povrchov	m2	195,525	3,00	586,58
4	014	632451505.1	Vyrovnávací poter pre opravy podláh 30%	m2	58,658	24,80	1 454,72

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5	014	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	195,525	2,00	391,05
6	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	195,525	8,00	1 564,20
7	013	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	65,450	8,00	523,60
8	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,361	18,20	152,17
9	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	50,166	39,00	1 956,47
10	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,361	15,00	125,42

99 Presun hmôt HSV

11	011	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	10,058	90,00	905,22
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

777 Podlahy syntetické

12	773	777511001.1	Samonivelačná vyrovnávacia podlahová plocha Sikafloor level U2	m2	195,525	25,00	4 888,13
----	-----	-------------	--	----	---------	-------	----------

781 Obklady

13	771	781445012	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x150 mm	m2	65,450	19,75	1 292,64
14	597	597640002400	Obkladačky keramické lesklé, lxxvhr 148x148x6 mm, farba biela, RAKO	m2	71,995	6,00	431,97
15	771	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,197	100,00	319,70

ZADANIE

Stavba: Stavebné práce - oprava podláh, obkladov a vymaľovanie interiéru
Objekt: Stredná odborná škola technická a agropotravinárska - Műszaki, Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Szakközépiskola

Objednávateľ: Stredná odborná škola technická a agropotravinárska - M

Zhotoviteľ: HOME STAV BA, s.r.o.

Miesto: Dátum: 17.2.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
784 Maľby							
16	784	784423271	Maľby vápenné tónované dvojnásobné stien, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	41,700	10,00	417,00
17	784	784423271.1	Maľby vápenné tónované dvojnásobné stropov, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	39,950	12,00	479,40
18	784	784463221	Štrukturovaný povrch s olejovou farbou na stenách, na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	43,690	12,00	524,28
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							
19	HZS	HZS000112.1	Podružná stavebná výpomoc	hod	20,000	15,00	300,00

Celkom

20 128,56 bez DPH
4 025,71 DPH
24 154,27 spolu s DPH